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201706
10
16:22:30
03:00

Welisson da Silva
Marques 03109530228 Masculino 1997

0320 20 Educação
Física

33 Banco
Santander
Santander

3191 010932649 NÃO 096991824154 wmarques187@gmail.com EL1610Tr
para participar do
programa de
extensão da
universidade.

1 histórico.pdf

201706
10
15:34:59
03:00

Wendel Jorge da
Silva Nery 01590461223 Masculino 1994

0622 22 Educação
Física

1 Banco
do Brasil 
BB

44342 149640 NÃO 96981241002 jorgenery13@outlook.com EL1607Ba

Aproximar
da área na
qual eu
pretendo
desenvolver
meu trabalho
e por já ter
participados
de grandes
eventos

1 historico_201411730043.pdf

201706
10
14:55:58
03:00

MAURICIO
TAVARES DE
SOUZA

02133205250 Masculino 1996
0607 21 Educação

Física

1 Banco
do Brasil 
BB

44342 162779 NÃO (96) 9
91075582 mauriciotavares00@gmail.com EL1607Ba

Ajuda
socioeconômica,
além da aplicação
de conhecimentos
aprendidos no
curso.

1 hisotoriomauricio.pdf

201706
10
14:36:52
03:00

Benedito Alves
Valente Junior 99914123287 Masculino 1991

0410 26 Educação
Física

33 Banco
Santander
Santander

3191 010870866 NÃO 96991185378 benealvesjr@gmail.com EL1607Ba

Meu
interesse em
crescer mais
na área que
estudo,
ganhar cada
vez mais
experiência
profissional
tanto na área

1 historico_1200975019.pdf

201706
10
12:54:36
03:00

KATISA
GERUSA DE
LIMA

05184247408 Feminino 1993
0628 23 Educação

Física

104 Caixa
Econômica
Federal 
CEF

0658 013000065889 NÃO 096981195085 katisalima@hotmail.com EL1609Te
Alavancar o tênis
de mesa na
Universidade

1 atestadomÉdico
katisa.pdf historico_201511730024.pdf

201706
10
11:51:39
03:00

CARMELITA
PIRES DA
COSTA

01323378278 Feminino 1992
0502 25 Educação

Física
33 Banco
Santander
Santander

3191 010883662 NÃO 096 99182 5999 lita.costa02@hotmail.com EL1603Fu

A busca pela
vivência e novas
experiências no
esporte coletivo
Futsal, são os
devidos motivos
que me levaram a
participar deste
processo seletivo.

1 historico_201411730044.pdf

201706
10
10:56:10
03:00

WILLIAM
FREIRE DE
SOUZA

94478201234 Masculino 1987
0630 29 Educação

Física

237
Bradesco 
Bradesco

1420 0046162 NÃO (096)991040587 williamfreire2230@gmail.com EL1602Vo

POR EM
PRATICA
TUDO QUE FOI
APRENDIDO
NO MEU
CURSO DE
EDUCAÇÃO
FÍSICA

1 historico10.06.pdf

201706
09
19:26:03
03:00

REGINA FRADE
DOS SANTOS 00822823233 Feminino 1998

1018 18 Educação
Física

104 Caixa
Econômica
Federal 
CEF

2807 67967 NÃO (96) 99154
3240 REGINA.FRADE98@GMAIL.COM EL1602Vo AFINIDADE

COM ESPORTE 1 histÓrico.pdf

201706
09
18:44:31
03:00

KARINA
MONTEIRO
CASTELO

00336364270 Feminino 1989
0830 27 Educação

Física

104 Caixa
Econômica
Federal 
CEF

3102 253040 NÃO 096 991116574 k4castel0@gmail.com EL1601Da

Dentre as
modalidades
que compõe
o Pró
estudante
Esporte e
Lazer
(PROESPOL)

1

201706
09
16:57:55
03:00

gizelly coelho
guedes 00988457210 Feminino 1992

0708 24 Educação
Física

237
Bradesco 
Bradesco

14206 340316 NÃO 096991629433 gizellyguedes83@gmail.com EL1607Ba
a bolsa e
facilidade em
desenvolver o
basquete

1 historico_12011750181.pdf

201706
09
16:19:51
03:00

MOISES
ANTONIO
CARDOSO
FERREIRA

76525970210 Masculino 1980
0301 37 Educação

Física
1 Banco
do Brasil 
BB

33464 199940 NÃO 96991161771 muferreira1433@gmail.com EL1610Tr

oportunidade de
desenvolver
atividades
acadêmicas na
prática, e também
pela bolsa que
vai ajudar nas
despesas, apesar
de ser pouco

1 historico_2014117300381.pdf
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MATEUS SILVA
DE ARAÚJO
FILHO

01073157261 Masculino 1997
1017 19 Educação

Física
237
Bradesco 
Bradesco

09901 00143871 NÃO (096) 99184
8054 mateusarj0728@gmail.com EL1603Fu

Buscar
estágio para
lidar
diretamente
com o
público, ter
um
conhecimento

1 historico_2015117300683.pdf

201706
07
20:10:51
03:00

LÉON RAMOS
PICANÇO 00233507256 Masculino 1992

0410 25 Educação
Física

1 Banco
do Brasil 
BB

38512 152986 NÃO 096991125208 leon_ramosap@hotmail.com EL1607Ba

Melhor
Participação
acadêmica,
necessidade
de adquirir
conhecimento
na área de
atuação e a

1 historicounifap.pdf

201706
07
19:47:31
03:00

ALUIZIO
PICANÇO DE
OLIVEIRA
FILHO

01134067208 Masculino 1993
0129 24 Educação

Física

237
Bradesco 
Bradesco

09903 07404492 NÃO (96) 9 9142
5425 aluizio999@gmail.com EL1610Tr

ADQUIRIR
EXPERIENCIA
PARA FINS
PROFISSIONAL

1 aluizio_filho_historico_201311730028.pdf

201706
07
12:24:33
03:00

YASMILE DOS
SANTOS NEVES 03532823241 Feminino 1997

0715 19 Educação
Física

33 Banco
Santander
Santander

3191 010932601 NÃO (96) 9
91847927 YASMILE.SANTOS.10@GMAIL.COM EL1603Fu

EXPERIÊNCIA
COM A
PRATICA DO
FUTSAL

1 historico_201611730002.pdf

201706
07
10:39:25
03:00

HERALDO
LOBATO
MENDES

93569084272 Masculino 1982
0808 33 Educação

Física

237
Bradesco 
Bradesco

1300 127370 NÃO (96)981280779 heraldomendes28@gmail.com EL1603Fu
oportunidade de
trabalho e
aprendizado

1 historico_201611730022.pdf

201706
06
18:24:05
03:00

CARINA DOS
SANTOS REIS 02338180224 Feminino 1999

0401 18 Educação
Física

33 Banco
Santander
Santander

3191 010927250 NÃO (096) 9 99166
4701 carinareeis@gmail.com EL1602Vo

O desejo de
ensinar e
aprender
mais na
vivência do
esporte, que
é um
poderoso
meio de
promoção à

1 historico_201611730001.pdf

201706
04
20:22:38
03:00

PAULO
DAYRON
TEOTÔNIO
FERREIRA

01847865259 Masculino 1995
0122 22 Educação

Física

33 Banco
Santander
Santander

3191 010884560 NÃO (96) 9
91882201 dayron.paulo@gmail.com EL1603Fu

O ganho de
experiência
profissional e
academica
que esse
projeto pode
me
proporcionar,
além de
poder atuar

1 historicoescolar.pdf

201706
04
01:56:30
03:00

MARCOS SILVA
ALBUQUERQUE 54454445455 Masculino 1999

0210 24 Secretariado
Executivo

1 Banco
do Brasil 
BB

654545 666656 SIM Deficiência
Física ASSASA 96991553447 msa@unifap.br EL1607Ba Exercios Físicos 1 inscriçõesmonitordoproespol2017_

ccef_unifap.pdf
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